Prefectur:

NAPO

.cﬂondo Dourro‘b

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113212 Fecha: 08/07/2022
Asiento N° 2542 Compromiso N° 632

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: y MBO ANDY FELIX BLADIMIR USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 08 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR.- Pago por 1la 1liquid.gel informe de la solic.de
autoriz. para cumplim.de servic. Instituc.No.124-DOP del 10-06-2022, por

trasladarse a la parrogquia Hatun Sumaku-Archidona realizar trabajos de Apertura
de 1la via de acceso a la Termas de la Comunidad 10 de Agosto la long.de 2.00
km. en atencidén al memorando No,024-DOP del 13-05-2022, a partir del 18-05-2022
per 22 dias continuos del sefior YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR en calidad de
Operador.

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ~ Valor
CTA 0350184976  YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR 200.00 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

APLICACION C CONTABLE

Cédigo Descri bcmn ~ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PAS

CELADO | 7 JuL 022

1,500.00 1,500.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0 00 750.00 750.00

/7 B 3380231

Ing. Natalia Villalta ‘ Me‘.[any Loor Bco. Cemtral Ec
Subd.contabilidad (e) Subd De Tesoreria Referencia
Pagina 1/1
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o Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

i 1]
S —"— SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 113212

FECHA: 8 de julio de 2022 $200.00

SON: DOSCIENTOS, 00/100 USD

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

rd

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR.- Pago por la liquid.del informe de la solic.de
autoriz. para cumplim.de servic. Instituc.No.124-DOP del 10-06-2022, por
trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku-Archidona realizar trabajos de
Apertura de la via de acceso a la Termas de la Comunidad 10 de Agosto la
long.de 2.00 km. en atencion al memorando No,024-DOP del 13-05-2022, a
partir del 18-05-2022 por 22 dias continuos del senor YUMBO ANDY FELIX
BLADIMIR en calidad de Operador.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 1 2 JyL 2022

a l / A )
PREF;ééTO }A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

/




OPERADORES

COMPROMISO Nro.:
CONTROL PREVIO No 53

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

632

FECHA: 08/07/2022

BENEFICIARIO: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR- OPERADOR DE MAQ. PESADA
Liguidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.124-DOP de fecha
CONCEPTO : . ? ?
13/05/2022,
LUGAR ) Parroguia Hatun Sumaku, Canton Archidona por trasladarse a realizar trabajos de Apertura de la via de acceso a
. la Termas de la comunidad 10 de Agosto, Longitud 2.0ookm, por 22 dias a partir del 18/05/2022 hasta 08/06/2022
NO. DE DIAS : 22 dias.
MONTO : $200,00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE NO APLICA
CUMPLE
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por
1 el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 124-DOP, del 13/05/2022
autoridad o su deleeado
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales", firmadas por: el
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro.124-DOP, del 10/06/2022
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Hoja d trol d ivi diarias (Maquinari
3 Ol? e control de actividades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
vehiculos pesados)
F : ali on y h j
4 aderas (s) de gastos por: a |menlaF\on y hospedaje v Factura No 001001000000250 del 08/06/2022. adjunto RUC
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Control de Asistencia del reloj biométrico del 18/05/2022 hasta
5 Reporte del registro de asistencia " 08/06/2022.
Informe de novedades, emitida por el Supervisor de
6 |aupo P g v Memorando No 0171-2022-UTM del 14/06/2022.
De fecha 14/06/2022 legalizada por Lcda. Zeneida Bosquez-
7 Certificacion de asistencia por TT.HH. v Gestion de Talento Humano Talleres y Ing. Verénica Herrera-Subd,
Talento Humano
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la o Certificado de trabajo firmado por la Ing. Dario Tintin- Analista 2,
Comision del supervisor o Jefe inmediato. de fecha 13/06/2022
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la o Certificado de trabajo firmado por el Sr. Stalin Cifuentes-
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obras Civiles. De fecha 10/06/2022.
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Certificado de trabajo de fecha 08/06/2022, firmado por el
10 Comision del lugar al cual asistieron. Por el v Presidente del GADPR-HATUN SUMAKU, Canton Archidona- Sr
Presidente de la Parroquia. Fausto Delfin Licuy Grefa del 18/05/2022 al 08/06/2022.

manuales.

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o

Pkl IR S el R 5
TOTAL VIATICOS $ 750,00 CANCELADO 1 2 jUL 2
A justificar 70% § 525,00
Asume la entidad 30% S 225,00
Presentacion de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: § 525,00
Sin presentacion de fnc.mracmn conforme $ 225,00
normativa:
Suma total del vidtico: $ 750,00
Presentacion de facturas (Combustible, $0.00
peaje, pasajes) por: '
Descuento del anticipo entregado: § 550,00 |[Nro. Comprobante [cp. N. 112858 de fecha 24/05/2022




OPERADORES

VALOR A PAGAR:

[s 200,00 |
ELABOR PQR:
Lic.\u bar

Analista 2
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Prefectur [y

NAPO Bt

Tejiendo Desarroll> I S
v

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 632

Certificacidn No: 558
Transaccidén No: 6045
Fecha: 07/07/2022
Proveedor: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

Identificacidén: Cédula 1500720949
DETALLE:
Pago por la liquid.del informe de la solic.de autoriz. para cumplim.de servic. Instituc.No.124-DOP
del 10-06-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku-Archidona realizar trabajos de Apertura
de la via de accesoc a la Termas de la Comunidad 10 de Agosto la long.de 2.00 km. en atencién al
memorando No,024-DOP del 13-05-2022, a partir del 18-05-2022 por 22 dias continuos del sefior YUMBO
ANDY FELIX BLADIMIR en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 55,685.10
Total => 750.00 55,685.10

CANCELADO 1 2 JyL 22

1IDAD |

;L\i\)S/QﬂIZ ,
> SC [RECIEII ;[&‘__,

S TRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Pirmada electidnicaments pos:

<% JHON XAVIER
¥ CHICHANDA

¥ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

07/07/2022 9:59 Pagina 111
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 558

Transaccidén No: 935
Fecha: 07/07/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 558.En atenciodn
servic. Instituc.No.124-DOP del 10-06-2022

al informe de la solic.de autoriz.

para cumplim.de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

actrdnicamente por

A MARIBEL

CANCELADO 1 2 JyL 202

Firmado electénlcamente pos

Rt TRENE MATILDE

= LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

07/07/2022 9:58

Subdirectora De Presupu

Pagina 111

0e Firmado electrinicamence

el JHON XAVIER
$¥3 CHICHANDA
§ ROGEL

Ledo.Jhen X.Chichanda R.
Director Financiero

5
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Relaciones GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
it Laborales | PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON ' FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION

124-DOP | 10-08-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
10 AGOSTO - PARROQUIA HAYUN SUMAKU — | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CANTON ARCHIDONA — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR - OPERADOR DE
MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién No 124- DOP me traslade en calidad de OPERADOR
DE MAQUINARIA PESADA Pesada realizar trabajos de apertura de la via de acceso a las Termas
de la comunidad 10 de Agosto. Longitud 2.00km

CANCELADO 1 2 jyL 2022

18/05/2022 _

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de a%o a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 6 horas

19/05/2022

Se reaiizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de a7éso a las Termas de la
pcomunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas

20/05/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de ac?é: a las Termas de la
Deomunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas

21/05/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de a% a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas

! ?» X 33,50 = 150,00




e
®

o

@ &

22/05/2022
Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de aﬁéso a las Termas de la

comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 6 horas

23/05/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de a7¥so a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas

24/05/2022

comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. y cambio de aceite del motor trabajo 5 horas
25/05/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de a;/eso a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas

26/05/2022 ’

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de a?éso a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas

27/05/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de :?éso a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas

28/05/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de a7zéso a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas

29/05/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de acgéso a las Termas de la
:own;:;;j;t; 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 hor(a:i NERLADO | 9 JuL 0]
Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de a7a{d a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas

31/05/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de acceso a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. suelda de refuerzo del cucharon. trabajo 5
horas

01/06/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de 379/50 a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas

02/06/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de acceso a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas /s
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03/06/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de a 0 a las Termas de la

N

comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas
04/06/2022
Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de aceéso a las Termas de la

RN

comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas
05/06/2022

Se realizo rabajo de aperiuras y perfiiado de taiudes, para la via de accgbo a ias Teimas de ia

RS

comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumaco. trabajo 6 horas
06/06/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de acgéso a las Termas de la

~N

comunidad 10 de agosto de la parroquia Hatun Sumacoe. trabajo 8 horas
07/06/2022 v~

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de a% a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parroguia Hatun Sumaco. trabajo 8 horas

08/06/2022

Se realizo trabajo de aperturas y perfilado de taludes, para la via de a 0 a las Termas de la
comunidad 10 de agosto de la parrogquia Hatun Sumaco. trabajo 6 horas 7§

CANCELADO 1 2 JuL 202

Es todo cuanto puedo informar en honor a ia verdad

JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa | 4 455022 08062022 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:15 16:30 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRA|NSPORTE U‘I‘ILIZAD(') SALII'.)IA LL!EGA?A
TIPO DE
FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA y
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | pemm | 9d-mmm- | bhim
otros) aaaa aaaa m
MINA WAWA
SUMACO-
PARROQUIA
HATUN - P 23
TERRESTRE INSTITUCIONAL SUMAKU — 18—&—2022/ ar:4s 08—06-2022///1@.30
CANTON
ARCHIDONA -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES
[

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: — 7
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA

NOTA

El presente informe deberéd presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

CANCELADO 1 2 JuL

2

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDA]

A¥ A=

mo—%1

L

AP {-,.4"’
Nombre: M. S.c.: Joss-\ﬁﬁwaﬂnﬂd" R
AM P

N4/ >
N2 A
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS "




CIUDAD: Tena

Reporte - Timbres

Periodo del : 18/05/2022 al

08/06/2022

Cl: 1500720949 Cod. 1387

Sty DA DR 9 o T

| [ 180672022 18:06 7
Ue 19/05/2022 06:34 .// Q
*. jue 1070672022 1730 7 7
“Vie 20/05/2022 06:15 V//l 22 5 ntrada
< Vie 2010572022 18:08 p 22 alida
" kab 21/05/2022 06:35 ¢ R2 ntrada
'{ pap 210872022 1839/ B2 1 Balida
dom 22/05/2022 06:20 ¢/ / 22 { Entrada
7 dom 22/05/2022 18:14 22 CBalida
~ Jun 23/05/2022 05:59 / 22 F\trada
un 23/05/2022 08:53 R2 ntrada
© }on23/06/2022 18:25 [ Z alida
mar 24/05/2022 06:19 ¢ / p2 TEntrada
. [mar 24/05/2022 18:41 / 7] fGalida =
"~ |nié 25/05/2022 06:117 ¥ 22 nirada
& mié 25/05/2022 16:30 22 %Eauua
jue 26/05/2022 06:42 ¢ 22 ntrada
T jue 26/05/2022 17:38 ¢/ 22 alida
"~ Vie 27/05/2022 06:27 7 22 Entrada
{ ¢ Mie 271062022 17:53 |/ 22 salida
5{\\{- y,},:_,‘_ | A 280512022 06:24 Wa %
~Hom 29/05/2022 06:28 ntrada
| ¥ dom 28/05/2022 18:17 /\/ 22 | [alida
7 Jun 30/05/2022 05:51 V 7] [“Entrada
17 on 3070572022 17:48 V 23 Cfaria CANCE! 200 E—
“" mar 31/05/2022 06:18 V' / 22 ntrada s aT JUL, CULE
| [} jmar 31/05/2022 18:39 J/ 22 S%ida
7 i 01/06/2022 06:24 v/ / 22 ntrada
f."; mié 01/06/2022 16:43 p2 alida
~Jue 02/06/2022 07:05 1V V] S‘ ntrada
| € joe 0270672022 18:35 / 53 Hsalida
Vie 03/06/2022 06:17 \/ 77] nirada
| 1 Ve 0310672022 17:02 |/ 02 alida
54D 0410672022 0658 3/ 7] Firade
: 5ab 04/06/2022 07:03 7 1 alida
! E Fa 0470672022 20:00 {[ 7] Saiida
"~ Hom 05/06/2022 06:28 1 2 Entrada
] § Pom 0510672022 17:07 22 [ [Balida
Jun 06/06/2022 06:41 ¥ 178 \' Entrada
& ¢jun 06/06/2022 18:37 |/ g2 LFalida
Impreso por:  zbosquez Pag 10of2 09/06/2022 10:04
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Impreso por:

R2 q‘ ntrada
mar 07/06/2022 18:22 7 g2 fida
~fmié 08/06/2022 06:09 // P2 ntrada
44
zbosquez Pag 2 of 2 09/06/2022 10:04



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desamolio

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0171-2022-UTM

Tena, 14 de junio de 2022

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE NOVEDADES JORNADA DE TRABAJO EN EL
PARROQUIA HATUN SUMACO DEL 18 DE MAYO AL 08 DE JUNIO
DEL 2022.

De acuerdo a la autorizacién No. 124-DOP de fecha 13 de mayo del 2022 y suscrito por
el Ing. José Gabriel Zambrano, y en mi calidad de Encargado del Grupo, cumplo en
informar las novedades del personal en la jornada de trabajo de 22 dias a partir del 18 de
mayo al 08 de junio del 2022, en el sector de la Parroquia Hatun Sumaco, y que a
continuacién detallo:

Por inconsistencia del reloj biométrico No. 22

® Alvarado Chimbo Enrique Cesar, no registra la salida el 04-06-2022.
Andy Andy Richard Felipe, no registra la salida el 04-06-2022.
¥ ® Yumbo Andy Felix Bladimir, no registra la salida los dfas|28-05-2022 y el,
08-06-2022.
e Andy Tapuy Carlos Ricardo, no registra la salida el dia 29-05-2022.
e Romero Coello Norberto de Jesus, no registra la salida los dias 21-05-2022, y el 01
y 02 de junio de 2022.
e Cifuentes Almeida Charlie Mesias, no registra la salida los dias 25-05-2022 y el
01-06-2022 y no registra la entrada los dias 26 y 29 de mayo de 2022.
e Cifuentes Chapungal Stalin Mesfas, no registra la salida los dias 25-05-2022 y el
01-06-2022.
® Pacheco Constante Angel Gustavo, no registra la entrada el dia 20-05-2022.

Novedades que doy fe de los sefiores que se detalld, que trabajaron con normalidad.

Atentamente, CANCELADO 1 2 JUL 2022

Estalin fosi ¢fentes Chdpunoal
SUPERVI%/ DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ
—f—GAD PROVINCIAL DE NA 55'1
7 { |l' Y H
C"‘J.";,“.,n ,ili;?‘a?fo"

ﬂffaéf* 2ot ®

“Av. Juan Montalvo y Olmedo. Telétono: 06 3700080 Ext. 1053
e-muail: transporte @napo.gob.ec

* Documento genemdo por Quipux Prefectura de Napo
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GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

MAQUINARIA PESADA
GAD. NAPO
AwcHi oo VB

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

CANTON: PARROQUIA: [{ATON < UMARG SECTOR: 70 PZ 7550 7o JORNADAS(DIAS) ¢ Z
OBRA: /Z;’c’f%a/c? dela vkd de access cfay Taymas eda a’#’”&éJ 70 de  qgocto
DIA |FECHA TIPO DE MAQUINARIA HOROMETRO | HOROMETRO ACTIVIDADES REALIZADAS
A ; INICIAL FINAL HORAS }
Hacld . g 1022) 103327 | w287 Kl
Busves|rg fas. 9021 |7 703387 | 1024 6/ & g
Vieme QG//"’S——?—O'L?— / 703y 6/ 1203285Y 7 © # g ¥ -
Gobadd 2 o5 10227 102sY S ¥103 6/ XA e
Bowingol27-0s-3022| 7 & 0362 7 | 703 (3 / Y€ ( \OX& .
Moves [93705 te22 |,/ 1038 7 | 10326 7 W - 771
Uade |2y vsac22)” & 102376 | 103&1 /N Cambicde Aceite de Hoter. (.77 ' & \0’ s~
Miewhos' ¢s. 9022 @ N 10281 /| 102897 Ad & & ¢ g |
Koy & 20 s 9022 //4? _,% 120389 1. 1039%7 } (N X _\No o $1
Utenes |22 /05 2022 |RY - 10397 /] 10&(‘)5/ S Y 27 } k2
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
pohidona -~ Ngo - Couador

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Autébnomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el serior: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR, portador de la Cédula de ciudadania
Ne 150072094-9, labord como operador de excavadora HYUNDAY # 04 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo iniciando su jornada de trabajo a partir
del miércoles 18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 de mayo y el 01, 02, 03,
04, 05, 06, 07, 08 de junio de 2022; quien ha cumplido trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con la apertura de la via de acceso a
las Termas de la comunidad 10 de Agosto, descapotado y minado en la mina Wawa
Sumaco para mantenimiento y lastrado de vias de la Parroquia Hatun Sumaku, Cantén
Archidona pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de este

certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, junio 08 de 2022

Atentamente,

Sl )

LFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

)

(<)

Hatun SqukU
n 'f.‘. - p

1oy,

_ROQ
S NCELADO 17y

A\
DE gBRAS .

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumakud conagopare. gob.ec: Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52

Teléfono: 063018519 — 0996171620. 1\?7



Prefecturs

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR-OPERADOR DE MAQUINARIA
PESADA labord en la parroquia Hatun Sumaku cantdn Archidona, segun solicitud de
autorizacion N° 124-DOP y mediante memorando 024-DOP de fecha 13 de mayo del
2022, por una j07 de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida

es 1;?/ 8 /d : | 2022 segun q?&)’j iométrico” " registra
161,200 2723 7,5? ,2/,2,9,3}/ de mayo y OL045 gﬁ 06,07’ de junio del
presente afio. . '

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 22 vy la
certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

CANCELADO |
e 28/05/2022 no hay timbre de salida. l/@ 2 JUL 2022

e (08/06/2022 no hay timbre de salida.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, junio 14 de 2022

Lc endidaBosquez A.

RVIDOR PUBLICO DE APOYO 2

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015 /
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

A



Tejiendo Desarrollo

Tena, 13 de Junio de 2022

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior YUMNBO ANDY FELIX BLADIMIR con Cl: 1500720949; OPERADOR

(EXCAVADORA HYUNDAY # 04), laboré en una jornada de 22 (veintidos) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

. SEMANA DIA FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 18-19-20-21-22 ( Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29 (Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 30-31-01-02-03-04-05 (Mayo - Junio 2022)
3 Dias Lunes a Miércoles 06-07-08 (Junio 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Apertura de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud
2.00 km.

Descapotaje y minado en las mina Wawa Sumaco para mantenimiento y lastrado
de vias.

Lastrado de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud
2.00 km.

Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADO 1 2 JuL 202

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

B A, GEbiPE © © PrefecturadeNapo Q) Av. Juan Montalvo y Olmedo

AS



Gobierno Autonomo Descentralizado N'\po
Provincial de Napo i e

DIRCCCCION DL OBRAS PURLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

ES

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Cantén Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR portador de la cedula de ciudadania N.
1500720949 Laboro como OPERADOR DE EXCAVADORA HYUNDAI 04 del GAD PROVINCIAL
DE NAPO, laboro la siguiente semana del 18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 y 31 de
mayo y del 1,2 ,3,4,5,6,7 y 8 de junio del afio en curso (22 dias) a realizar trabajos apertura de
la via acceso a las Termas de la comunidad 10 de agosto. Longitud 2.00km. Descapotaje y
minado en la mina Wawa Sumaco para mantenimiento y lastrado de vias. De la parroguia
Hatun Sumaku. Canton Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

CANCELADO 1 2 JuL 2022

Tena, 10 de junio del 2022

Ab



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES -

PERSONAS NATURALES

NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010

NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:
FEG. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIM

Provincia: NAPO Canton: Al [\ ) &P 1 \ Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENT! MOI”&TOS Diaz (arlas GO”IG/O RUC: 1707082752001 »s1964@gmail.com Celular:
0960117735 COMEDOR ¥ HOSPEDAIE DoNA cEct ) D A

DIRECCION: ViA A LORETO S/N SERIE 001 - 001

TELEFONO: 0983984638

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00 000 02 5 0

Contribuyente Negocio Popular Régigen Rimpe AUTOR.: 1129967123

SENOR T iKY omy

DIRECCION: na

FECHA: &) 7
-1 TEFL.:
RUC 7o Jo220q09 oq8/ifsoo

GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 23 / MAYO /2023

ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor

OD CANT. + DETALLE V. UNIT. V. TOTAL

) ’ N OS

99 (hicerz Oc 50
94 Z4 /qcn"anC"S‘ ‘
WL Hospedaje 3,00 |5

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

.
—] RN  SUBTOTAL 25 6/‘-5-0

TARJETA DE CREDITO ¥ DERITO [ ommos
B,

, 0%IVA aon e
= 12% VA
ROFTETARID REETBI CoNFoRme TOTAL

Gf;\\-;r#nusz MORETA'NORMA ELISA “TMPRENT ALUNO” RUC: 16 55 SO NTAS INTERNAS
ORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 202 00251597001

— DESCUENTO Re sponsnble

FIF

23 NUM. 201 - 300

Declaro que los datos cont idad legal gue o elis =&
deriven (Aﬂ' 97 Cddigo Tdbululrl.-. ey - oy -

Usuario: DLJP120406 Tugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEWERE Fecha y hora: 14/09/2020 12 22 28
Pagina2de 2
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., I - ’
REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES i s M
PERSONAS NATURALES SR’

e hece Bienr of pais!
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: | NUMERO:
CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No
FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: ‘1 0/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMAGCO Email: carlosmonteros1964@gmail com
Celular: 0960117735

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO

GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 7.17
TOTAL A PAGAR: T7.17

El valor de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades gue constan en esta seccion. El valor final a pagar podra ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digito del

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato v confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracion. Derechos economicos. Derechos de
“formacion, Derechos procedimentales; para mayor informacién consulte en www.sri.gob.ec.

-as personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para iz Apicacin
de la Ley de Régimen Tributario Interno estan obligados 2 llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencion. no podran acogerse 2 Ségmer
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual.

Recuerde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabifidad ransfera

bienes o preste servicios Unicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% sean obigta Jesglenciin, dald00%.deliia
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 W e ABIERTRSS, 1 i
JURISDICCION: | ZONA 2\ NAPO nistEicic SERBARGSENTE |0
|
AGENCIA:'.; ................ ]
USUARIO: o oo eoeeann. ?
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por fo que asumo fa responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamentc para Ia Aplicacion de ia Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV_ 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/00/2020 122298
Pagina 1de 2




QOLICITUD DE AUTORIZACIO\T PARA CU'\/IPLI\IIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

NAPO

| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 124-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/05/2022

VIATICOS

[ X ] MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ [

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR ! PUESTO QUE OCUPA:

| YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR ‘

OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRS JEh ”"'”“[s’;bf‘ogﬁ's FRRIENECREROBE
10 DE AGOSTO - PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON | T : i
ARCHIDONA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
. (dd-mm-aa) (dd-mm-aa _ (hhimm)
(3 -0s ~Zozt 7R 1 o

_DESCRIPCION DE LAS ACTIVI| ADES#EIEGUTAHSE VK

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 8
ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04
Se le dispone, movilizarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar trabajos de:
-Apertura de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud 2.00km
i
CANCELAD 1

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 18 de mayo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Dario Tintin fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
T’g’ﬂggg&& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - 10 DE AGOSTO- Uis 0625 &

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA HATUN 2} » 39 Y
SUMAKU), CANTON _0OX- ”
ARCHIDGRA 3 oS ij O?) EH

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

Rbef

eliy’Yumbo

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

OPERADOR-DEMAQUINARIA PESADA

* “|"NQTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
& | mends.72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforrhe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el senvicio institucional
Esta prohibido | conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

£ (1 B FHRAVINGIAL U

| ik i ABPMIME

222

JUL 2022

&



Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

©

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-7-2022

Hora: 10:26:59
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17794231

Page 1 of 2

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010 |

i i f Fe
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. || Monto Beterenilal Cod Tleit: Nom Ben. Ctis. Proc Estado
Banco
YUMBO ANDY 12-07-

gj;NECUADOR 350184976| 200.00 785|(1500720949|[FELIX 2 2022l ACREDITADA

o BLADIMIR 17:39:43
COOP. AHORRO Y ANDY ANDY 12-07-
CREDITO TENA 30767 200.00 785][1500459282|[RICHARD 2 2022l ACREDITADA
LTDA. FELIPE 17:31:41
COOP. AHORRO Y iﬁ%ﬁ‘;‘AD o 12-07-
CREDITO TENA 31077|| 162.50 785((1500394869 2 2022|| ACREDITADA
LTDA HERTALL 17:31:41

’ ENOC A o
COOP. AHORRO Y CIFUENTES 12-07-
CREDITO TENA 29880|| 237.50 785](1500499502||CHAPUNGAL 2 2022 ACREDITADA
LTDA. ESTALIN ME 17:31:41
COOP. AHORRO Y |
CREDIT~O ANDY TAPUY 12-07-
PEQUENA 100369(| 200.00 785|(1500199474||CARLOS 2 2022 ACREDITADA
EMPRESA RICARDO 17:23:23
PASTAZA
CANGA

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17794231&fec inicio=2022-07-12 00:00:00.0&fec_fin=...




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

COOP. AHORRO Y QUINONEZ 1207
CREDITO 29 DE  [4500728468| 50.00 785111500221054|EUGENIO 2022l ACREDITADA
OCTUBRE EFREN 17:27:32
ALVARADO .
BANCO DEL CHIMBO -07-
Fapamsd 15573945|| 200.00 7851500195357/l fove 00.020933 ACREDITADA
CESAR :00:
CIFUENTES 12-07-
iﬁgggODEL 15715944]| 125.00 785(1501258519]| ALMEIDA 2022 ACREDITADA
CHARLIE MESI 00:00:00
ZUNA §12-07-
iﬁgggoDEL 15626968|| 237.50 785(1500247471[SIGUENCIA 2022|l ACREDITADA
JOSE EFRAIN 00:00:00
BONILLA 12-07-
ggggi%S??SSY 1180601211/ 200.00 785/11500868235|SILVA JOSEPH 2022] ACREDITADA
FRANCISCO 17:34:20
Total: || 1,812.50|[Reg.:10

Page 2 ot 2

https:/snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17794231&fec_inicio=2022-07-12 00:00:00.0&fec_fin=... 15/7/2022




